
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Niederbayern/Oberpfalz
Bezirksliga - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Osterhofen 16 15 1 0 31:1 114:14 235:42
2 TV Viechtach 16 14 1 1 29:3 96:32 203:85
3 TSV Vilsbiburg 16 10 1 5 21:11 79:48 171:111
4 1. BC Straubing 16 10 1 5 21:11 74:53 163:126
5 TV Zwiesel 16 5 4 7 14:18 64:64 149:147
6 Post SV Landshut IV 16 5 1 10 11:21 52:76 124:166
7 TSV Plattling 16 3 1 12 7:25 35:93 87:200
8 Vilshofener BV 16 2 2 12 6:26 36:90 87:193
9 TSV Regen II 16 1 2 13 4:28 24:104 68:217

Spielleiter-Kontaktadresse
Benninger, Leander, Regensburg, Mobil: 0157-55083447,
leander.benninger@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 94227-1

14:00 94209-2
14:00 94315-2
14:00 v 94315-2
15:30 94227-1
15:30 94209-2
15:30 94315-2
17:00 94227-1
17:25 v 94209-2

TV Zwiesel
TSV Regen II
1. BC Straubing
1. BC Straubing
TV Osterhofen
Post SV Landshut IV
Vilshofener BV
TV Zwiesel
TSV Regen II

TV Osterhofen
Post SV Landshut IV
Vilshofener BV
TSV Vilsbiburg
TV Viechtach
TSV Plattling
TSV Vilsbiburg
TV Viechtach
TSV Plattling

0:8
2:6

7:0 W
2:6
4:4
7:1

0:7 W
2:6
7:1

Sa. 19.10.2024 14:00 94486-3
14:00 84137-2
14:00 94474-1
15:30 94474-1
15:45 v 94486-3
15:50 v 84137-2
17:15 v 94474-1
17:30 v 84137-2
17:35 v 94486-3

TV Osterhofen
TSV Vilsbiburg
Vilshofener BV
TV Zwiesel
TSV Regen II
TV Viechtach
Vilshofener BV
TSV Vilsbiburg
TV Osterhofen

TSV Regen II
TV Viechtach
TV Zwiesel
TSV Plattling
1. BC Straubing
Post SV Landshut IV
TSV Plattling
Post SV Landshut IV
1. BC Straubing

8:0
2:6
2:6
7:1
0:8
5:3
3:5
5:3
7:1

Sa. 23.11.2024 14:00 84028-1
14:00 94234-1
14:00 94447-1
15:30 84028-1
15:30 94234-1
15:30 94447-1
16:50 v 94234-1
17:00 84028-1
17:15 v 94447-1

Post SV Landshut IV
TV Viechtach
TSV Plattling
1. BC Straubing
TSV Regen II
TSV Vilsbiburg
TV Viechtach
Post SV Landshut IV
TSV Plattling

1. BC Straubing
TSV Regen II
TSV Vilsbiburg
TV Zwiesel
Vilshofener BV
TV Osterhofen
Vilshofener BV
TV Zwiesel
TV Osterhofen

1:7
7:1
0:8
5:3
4:4
1:7
8:0
4:4
0:8

Sa. 14.12.2024 10:00 94315-1
11:55 v 94315-1
13:00 94315-1
14:00 94486-3
14:00 94227-1
15:30 94486-3
16:00 v 94227-1
17:00 94486-3
17:30 v 94227-1

1. BC Straubing
TSV Plattling
1. BC Straubing
TV Osterhofen
TV Zwiesel
Post SV Landshut IV
TSV Vilsbiburg
TV Osterhofen
TV Zwiesel

TSV Plattling
TV Viechtach
TV Viechtach
Post SV Landshut IV
TSV Vilsbiburg
Vilshofener BV
TSV Regen II
Vilshofener BV
TSV Regen II

5:3
0:8
2:6
8:0
4:4
0:8
8:0
8:0
8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 21:40 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Niederbayern/Oberpfalz
Bezirksliga - Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 13:30 v 94315-2

14:00 84137-2
15:10 v 94315-2
15:30 84137-2
17:00 84137-2
17:00 94315-2

1. BC Straubing
TSV Vilsbiburg
Post SV Landshut IV
TSV Plattling
TSV Vilsbiburg
1. BC Straubing

Post SV Landshut IV
TSV Plattling
TV Osterhofen
Vilshofener BV
Vilshofener BV
TV Osterhofen

6:2
6:2
2:6
5:3
7:1
0:8

So. 26.01.2025 10:00 94209-2
11:30 94209-2
13:00 94209-2

TSV Regen II
TV Viechtach
TSV Regen II

TV Viechtach
TV Zwiesel
TV Zwiesel

1:7
5:3
1:7

Sa. 15.02.2025 14:00 94474-1
14:00 94447-1
14:20 v 94486-3
15:30 94474-1
15:45 v 94486-3
16:05 v 94447-1
17:05 v 94474-1
17:30 v 94447-1
18:20 v 94486-3

Vilshofener BV
TSV Plattling
TV Osterhofen
Post SV Landshut IV
TSV Vilsbiburg
1. BC Straubing
Vilshofener BV
TSV Plattling
TV Osterhofen

Post SV Landshut IV
1. BC Straubing
TSV Vilsbiburg
TV Viechtach
TV Zwiesel
TSV Regen II
TV Viechtach
TSV Regen II
TV Zwiesel

5:3
1:7
8:0
1:7
6:2
7:1
1:7
6:2
7:1

Sa. 22.02.2025 14:00 94234-1
16:30 v 94234-1
18:05 v 94234-1

TV Viechtach
TV Osterhofen
TV Viechtach

TV Osterhofen
TSV Plattling
TSV Plattling

2:6
6:2
6:2

Sa. 01.03.2025 14:00 84028-1
15:45 v 84028-1
17:00 84028-1

Post SV Landshut IV
TSV Regen II
Post SV Landshut IV

TSV Regen II
TSV Vilsbiburg
TSV Vilsbiburg

7:1
0:8
2:6

So. 02.03.2025 10:00 94227-1
11:30 94227-1
13:20 v 94227-1

TV Zwiesel
Vilshofener BV
TV Zwiesel

Vilshofener BV
1. BC Straubing
1. BC Straubing

6:2
2:6
4:4

Sa. 29.03.2025 14:00 94474-1
14:00 94234-1
14:05 v 94447-1
15:30 94234-1
15:40 v 94447-1
16:15 v 94474-1
17:15 v 94474-1
17:20 v 94447-1
17:30 v 94234-1

Vilshofener BV
TV Viechtach
TSV Plattling
TSV Vilsbiburg
TV Zwiesel
TSV Regen II
Vilshofener BV
TSV Plattling
TV Viechtach

TSV Regen II
TSV Vilsbiburg
TV Zwiesel
1. BC Straubing
Post SV Landshut IV
TV Osterhofen
TV Osterhofen
Post SV Landshut IV
1. BC Straubing

4:4
6:2
4:4
3:5
3:5
0:8
1:7
2:6
6:2

Hallenverzeichnis

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

84137-2 Neue Turnhalle Vilsbiburg
Gobener Straße 4b, 84137 Vilsbiburg

94209-2 Regen Dreifachturnhalle
Förretweg 12, 94209 Regen

94227-1 Realschule Zwiesel
Hochstr. 1, 94227 Zwiesel

94234-1 Dreifachturnhalle Viechtach
Jahnstr. 38, 94234 Viechtach

94315-1 Halle der Jakob-Sandtner Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

94315-2 Johannes-Turmair-Gymnasium
Am Peterswöhrd 5, 94315 Straubing

94447-1 Grundschulturnhalle Plattling
Preysingstr. 21, 94447 Plattling

94474-1 Gymnasium Vilshofen
Prof. Scharrer Str. 19, 94474 Vilshofen

94486-3 Grundschule Altenmarkt
Raffelsdorfer Straße 3, 94486 Osterhofen
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